様式第１号

公募型プロポーザル参加表明書

令和　年　月　日

小城市長　江里口　秀次　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　 ㊞

令和２年　月　日付けで公告のあった、下記の物品に係る公募型プロポーザル方式による提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　物品名　　令和２年度テレワーク推進事業
通信機能付きタブレット端末機器物品購入

２　添付書類

３　提出担当部署の連絡先（担当者の電子メールアドレス）

様式第２号
暴力団等の排除に関する誓約書

令和　　年　　月　　日

　小城市長　　江里口　秀次 　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、次の事項について、いずれにも該当しないことを誓約いたします。
　また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資
格の取消しなど、市の行う一切の措置について異議申立てを行いません。
　また、市が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

１　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第
２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（暴力団員による不当な
行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）が経営
に実質的に関与していると認められる者

２　自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用していると認められる者

３　暴力団員と認められる者

４　暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与していると認められる者

５　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者

６　法人にあっては、その役員（その支店又は営業所の代表者を含む。７において同じ。）が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用していると認められるもの

７　法人にあっては、その役員のうちに３から５までのいずれかに該当する者があるもの

様式第３号

質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号･名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
電話番号：
電子メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]　（通信機能付きタブレット端末機器物品購入）
	No
	仕様書等の項目
	質　　問　　内　　容

※ 質問書及び回答書の送受信はメールにてお願いします。

[bookmark: _Hlk35952774]様式第４号

提案書等の提出について

令和　　年　　月　　日

小城市長　江里口　秀次　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　 ㊞

　小城市が実施する令和２年度テレワーク推進事業通信機能付きタブレット端末機器物品購入公募型プロポーザルに応募したいので、「令和２年度テレワーク推進事業通信機能付きタブレット端末機器物品購入公募型プロポーザル実施要領」に基づき、下記書類を添えて提出します。

記

１　添付書類
・提案書
・見積書

様式第５号

辞退届

令和　年　月　日

物品名　　令和２年度テレワーク推進事業通信機能付きタブレット端末機器物品購入

　上記物品の公募型プロポーザル参加申し込みをしましたが、都合により辞退します。

　令和　年　月　日

　　小城市長　江里口　秀次　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　 ㊞